REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
_____________________________________________________________________________

 PROJETO DE LEI N° 131, DE 22 DE OUTUBRO DE 2014.

AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A
RECEBER EM  DOAÇÃO, VEÍCULO, DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
SOBRADINHO

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a receber em  doação, da Câmara
Municipal de Vereadores de Sobradinho,  conforme documentação em anexo,  um
automóvel Santana, ano de fabricação 2002/2003,  placa ILG1137.

Art.2º As despesas decorrentes  desta Lei,  correrão à conta de dotações
orçamentárias próprias da Secretaria de Administração.

Art.3º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

      Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho,
em 22  de outubro de 2014.

      Jurandir João Serena,
      Prefeito Municipal, em exercício.

_________________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200–CEP 96900-000– SOBRADINHO– RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  –  Fone (51)3742.1098 – Fax (51)3742.1545–
E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br – site: www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
_____________________________________________________________________________

Of.570/14-SMA    Sobradinho, 22 de outubro de 2014.

Ilmo. Sr.:
Ver. Gabriel Umberto de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Sobradinho - RS

Senhor Presidente:

 Ao cumprimentarmos Vossa Senhoria
encaminhamos  para apreciação e votação Projeto de Lei n° 131, que autoriza o
Executivo Municipal a receber em  doação,  da Câmara Municipal de Vereadores de
Sobradinho, um  automóvel Santana, ano de fabricação 2002/2003,  placa ILG1137.

Contando com a aprovação, desde já

agradecemos.

Atenciosamente,

Jurandir João Serena,
Prefeito Municipal, em exercício.

_________________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200–CEP 96900-000– SOBRADINHO– RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  –  Fone (51)3742.1098 – Fax (51)3742.1545–
E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br – site: www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br